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Programmanr. 1 50m vrije slag Minioren 5 en later
17-2-2013 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lieke Bastiaansen Z & Pc Dio 37.92 200301368 35.93
2. Joke Matheeussen De Wildert 40.49 200203030 36.98
3. IJsbrand Buijnsters Z & Pc Dio 39.30 200200375 37.92
4. Sabrina van den Hooven Wzv 41.27 200202782 40.18
5. Esmee Hereijgers S.Z.C. Daphnia NT 200302818 46.82
6. Jan Douwe Postmus S.Z.C. Daphnia 47.55 200202895 47.86
7. Danny Poot ZCKoewacht 46.50 200400513 48.83
8. Ally Geers Wzv 49.50 200400346 48.93
9. Saad Danjaoui De Krabben NT 200401263 55.20

10. Linde Akkermans Wzv 57.29 200401048 55.62
AFGEM Daan Hoefeijzers ZCKoewacht 43.79 200300547

Programmanr. 2 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
17-2-2013 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Selene Wortel Z & Pc Dio 2:22.82 199700654 2:17.18
50m: 32.34 100m: 1:07.58 200m: 2:17.18

2. Ann Kerstens De Wildert 2:24.28 199605428 2:24.95
50m: 32.57 100m: 1:08.67 200m: 2:24.95

3. Sanne van Gelder Z & Pc Dio 2:28.91 199803390 2:27.77
50m: 34.16 100m: 1:11.83 200m: 2:27.77

4. Sarah Uuldriks Hieronymus 2:32.20 200000946 2:29.58
50m: 34.31 100m: 1:12.86 200m: 2:29.58

5. Susanne van der Linden Z & Pc Dio 2:25.74 198802736 2:30.88
50m: 35.13 100m: 1:12.77 200m: 2:30.88

6. Annika Spijker Hieronymus 2:36.64 199902860 2:31.02
50m: 34.92 100m: 1:14.02 200m: 2:31.02

7. Maartje Tak Hieronymus 2:35.34 200003018 2:34.68
50m: 35.77 100m: 1:14.76 200m: 2:34.68

8. Edith Jongmans Hieronymus 2:58.76 199903358 3:01.33
50m: 42.28 100m: 1:27.10 200m: 3:01.33

9. Mariska Deckers De Wildert 3:10.47 199606506 3:06.88
50m: 38.56 100m: 1:24.86 200m: 3:06.88

AFGEM Sanne Rebers Hieronymus 2:39.50 199902082

Programmanr. 3 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
17-2-2013 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Harm Donkers De Warande 2:04.16 199301809 2:02.45
50m: 28.20 100m: 59.82 200m: 2:02.45

2. Loek van Houtert Dommelbaarzen 2:01.86 199504515 2:03.93
50m: 28.77 100m: 59.59 200m: 2:03.93

3. Alex in 't Groen zv De Vennen 2:05.58 199502683 2:11.92
50m: 29.04 100m: 1:01.86 200m: 2:11.92

4. Dennis van Wensen Hieronymus 2:13.73 199704847 2:12.84
50m: 30.20 100m: 1:03.62 200m: 2:12.84

5. Rick Minkman Hieronymus 2:18.52 199701097 2:13.77
50m: 30.54 100m: 1:04.58 200m: 2:13.77

6. Bram van Ginneken Hieronymus 2:17.40 199501385 2:21.12
50m: 31.79 100m: 1:07.54 200m: 2:21.12

7. Tom Kerstens De Wildert NT 199802479 2:27.03
50m: 31.24 100m: 1:07.79 200m: 2:27.03
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Programmanr. 3, Heren, 200m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

8. Anton Jansen Z & Pc Dio 2:35.69 200003621 2:29.84
9. Timothy Giebels De Krabben 2:30.26 199904383 2:38.55

50m: 34.26 100m: 1:15.96 200m: 2:38.55

10. Max Botermans De Warande 2:59.70 200100999 2:45.84
50m: 38.29 100m: 1:21.27 200m: 2:45.84

11. Joris Jorissen Hieronymus 3:05.23 200002703 2:56.23
50m: 38.00 100m: 1:24.29 200m: 2:56.23

12. Floris Verburgh De Warande 2:47.76 200001191 2:57.72
50m: 38.95 100m: 1:23.97 200m: 2:57.72

13. Bart de Bruijn Zwemvereniging de Flippers NT 200004177 3:02.90
50m: 40.61 100m: 1:27.82 200m: 3:02.90

NG Robin Lefeu De Warande 2:13.16 199703847

Programmanr. 4 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
17-2-2013 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Melissa van der Geld Wzv 31.04 199506250 31.23
2. Kristy Nagtzaam Hieronymus 30.80 200002212 31.88
3. Whitney van Hoeckel Z & Pc Dio 32.31 199402390 33.41
4. Christel Brugmans Hieronymus 34.50 200005602 33.67
5. Nadja Wortel Z & Pc Dio 36.45 199800798 33.81
6. Ann Kerstens De Wildert 32.51 199605428 33.90
7. Marith Schuur Hieronymus 38.02 199805954 34.19
8. Carina Spronk zv De Vennen 33.98 199702382 34.92
9. Aniek Resink Z & Pc Dio 32.27 199500738 35.30

10. Rowey van de Klundert Hieronymus 39.78 199604156 36.01
11. Claudia Rombouts De Wildert 35.62 199604642 36.07
12. Effi Suijkerbuijk S.Z.C. Daphnia 36.09 199700580 36.10
13. Leonie Heijboer De Krabben 35.67 199205400 36.34
14. Saskia Rombouts De Wildert 36.36 199306840 36.48
15. Manon Balvers Wzv 36.53 199502042 37.39
16. Bernice Lauwen Z & Pc Dio 41.68 199704182 40.06
17. Sanne van Poelje De Krabben 39.95 199905272 40.07
18. Evi Huijbregts Z & Pc Dio 43.36 200003174 42.30
19. Esmee Kersten Hieronymus 40.71 200002794 43.92
20. Amber Verhagen S.Z.C. Daphnia NT 200005106 47.90
21. Sifra Heijne De Warande 51.02 200100656 48.04
22. Karin Potters Z & Pc Dio 50.17 199902156 48.34
23. Ineke Vriends De Wildert 51.91 199706308 49.94
24. Tinisha Cremers S.Z.C. Daphnia 1:03.23 200005812 52.95
25. Denise Sloekers S.Z.C. Daphnia 1:03.58 200101624 56.98
26. Mieke Sep S.Z.C. Daphnia 1:14.15 200104734 1:05.86

NG.ZA Femke Buijs S.Z.C. Daphnia 1:20.91 200104726
AFGEM Lilianne Sweere Hieronymus 35.56 199704376

Programmanr. 5 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
17-2-2013 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Paul Koster Hieronymus 26.08 199304465 26.28
2. Tim Vinckx De Wildert 28.07 199005367 27.12
3. Ramon Verhulst Hieronymus 28.20 199601751 27.55
4. Ronaldo Nagtzaam Hieronymus 28.56 199803293 28.44
5. Andrei Avtovchenko S.Z.C. Daphnia 31.84 195709563 29.74
6. Sander van Broekhoven zv De Vennen 29.78 199605047 30.06
7. Rudy Chambon Wzv 30.70 199306775 30.97
8. Camo Mieris Z & Pc Dio 31.94 200001557 31.84
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Programmanr. 5, Heren, 50m vlinderslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

9. Martino Valentijn Z & Pc Dio 32.28 199403913 32.18 FJ 1
10. Fabio Mieris Z & Pc Dio 31.98 199803097 32.18 FJ 2
11. Tom Kerstens De Wildert 30.59 199802479 33.13
12. Jordi van Akkeren Hieronymus 33.21 199604705 33.95
13. Jaro Musters Z & Pc Dio 32.51 199801141 34.17
14. Jordy Rens Z & Pc Dio 36.20 199904431 34.81

Christan de Koning Hieronymus 33.81 199902275 34.81
16. Wessel van Zunderd Z & Pc Dio 34.71 199802673 35.01
17. Jelle Baart De Warande 35.07 199903295 35.20
18. Joep de Klerk Z & Pc Dio 35.80 199704981 35.47
19. Jordi Martens Zwemvereniging de Flippers 37.52 199902699 36.12
20. Timo Musters Z & Pc Dio 39.12 199803325 36.15
21. Sven Geers De Warande 37.07 199601963 36.58
22. Jochen Huygen De Wildert 38.83 199704759 36.94
23. Giliano Biharie Z & Pc Dio 36.54 199504289 37.42
24. Tijmen Ros S.Z.C. Daphnia 40.69 199406289 40.37
25. Nando Okoniak De Warande NT 199803897 43.66
26. Midas Overbeeke De Wildert 41.32 199904529 44.82
27. Stijn Nagtzaam Hieronymus 47.23 200002813 44.89
28. Sander van Akkeren Hieronymus 49.18 199902475 44.90
29. Melvin Giebels De Krabben 46.91 200102243 46.25
30. Bram Deckers De Wildert 48.56 199705261 46.30
31. Said Mabrouk Hieronymus 45.20 199904101 47.16
32. Julian Verschuren S.Z.C. Daphnia NT 199705163 47.65
33. Richard Vrolijk Z & Pc Dio 53.79 199805367 49.49
34. Sander Bol S.Z.C. Daphnia 53.41 200002359 58.86

AFGEM Jan van Opstal Hieronymus 27.60 198602291
AFGEM Erik Raesen Hieronymus 34.43 198302531
AFGEM Marnix Brosens De Wildert 29.91 199505111
AFGEM Jarno Koreman zv De Vennen 40.43 199901179

Programmanr. 6 Dames, 100m rugslag Senioren Open
17-2-2013 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Desirée Emmen De Warande 1:08.16 199204862 1:10.00
50m: 34.08 100m: 1:10.00

2. Selene Wortel Z & Pc Dio 1:13.28 199700654 1:13.32
50m: 36.39 100m: 1:13.32

3. Iris van Hassel Z & Pc Dio 1:18.18 199805344 1:18.32
50m: 37.00 100m: 1:18.32

4. Christel Brugmans Hieronymus 1:24.35 200005602 1:22.73
50m: 40.68 100m: 1:22.73

5. Manon in 't Groen zv De Vennen 1:22.74 199704272 1:23.89
50m: 41.13 100m: 1:23.89

6. Pauline Magnée De Warande NT 199205434 1:24.70
50m: 41.70 100m: 1:24.70

7. Saskia Rombouts De Wildert 1:23.46 199306840 1:28.36
50m: 43.36 100m: 1:28.36

8. Kimberly Bernaards Hieronymus 1:33.59 200101600 1:30.24
50m: 42.28 100m: 1:30.24

9. Lizet Elsten Zwemvereniging de Flippers 1:36.54 198907334 1:35.39
50m: 46.20 100m: 1:35.39

10. Rana Mabrouk Hieronymus 2:05.29 200103316 1:59.94
50m: 55.65 100m: 1:59.94

AFGEM Sanne van der Schans De Warande 1:17.39 199602714
NG Maartje Bastiaansen Hieronymus 1:16.19 199505280
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Programmanr. 7 Heren, 100m rugslag Senioren Open
17-2-2013 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sander van Broekhoven zv De Vennen 1:07.86 199605047 1:10.97
50m: 34.76 100m: 1:10.97

2. Viktor Warndorff Hieronymus 1:12.93 199703885 1:12.17
50m: 34.64 100m: 1:12.17

3. Koen de Weert De Krabben 1:15.34 199604743 1:15.54
50m: 37.05 100m: 1:15.54

4. Kelvin Wiens De Krabben 1:16.34 199505739 1:16.89
50m: 37.92 100m: 1:16.89

5. Anton Jansen Z & Pc Dio 1:18.09 200003621 1:19.47
50m: 38.79 100m: 1:19.47

6. Timothy Giebels De Krabben 1:15.56 199904383 1:22.48
50m: 38.70 100m: 1:22.48

7. Sven Geers De Warande 1:21.64 199601963 1:23.10
50m: 40.36 100m: 1:23.10

8. Bas Nijssen S.Z.C. Daphnia 1:25.41 198902285 1:23.86
50m: 41.19 100m: 1:23.86

9. Midas Overbeeke De Wildert 1:28.10 199904529 1:29.81
50m: 43.00 100m: 1:29.81

DIS Richard Vrolijk Z & Pc Dio NT 199805367
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 8 100m rugslag Minioren 5 en later
17-2-2013 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lieke Bastiaansen Z & Pc Dio 1:36.25 200301368 1:33.39
50m: 45.37 100m: 1:33.39

2. IJsbrand Buijnsters Z & Pc Dio 1:40.63 200200375 1:39.26
50m: 47.83 100m: 1:39.26

3. Joke Matheeussen De Wildert 1:44.28 200203030 1:41.93
50m: 50.33 100m: 1:41.93

4. Ally Geers Wzv 1:57.43 200400346 1:59.25
50m: 56.98 100m: 1:59.25

5. Sabrina van den Hooven Wzv 1:58.48 200202782 2:03.04
50m: 1:02.64 100m: 2:03.04

6. Danny Poot ZCKoewacht 2:14.19 200400513 2:05.09
50m: 1:02.18 100m: 2:05.09

7. Esmee Hereijgers S.Z.C. Daphnia NT 200302818 2:11.06
50m: 1:02.64 100m: 2:11.06

8. Jan Douwe Postmus S.Z.C. Daphnia NT 200202895 2:18.45
50m: 1:08.30 100m: 2:18.45

9. Linde Akkermans Wzv NT 200401048 2:27.49
50m: 1:14.79 100m: 2:27.49

AFGEM Daan Hoefeijzers ZCKoewacht NT 200300547
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Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
17-2-2013 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Melissa van der Geld Wzv 1:01.60 199506250 1:02.71
50m: 30.18 100m: 1:02.71

2. Nadja Wortel Z & Pc Dio 1:04.19 199800798 1:05.29
50m: 30.73 100m: 1:05.29

3. Ann Kerstens De Wildert 1:04.48 199605428 1:06.31
50m: 31.46 100m: 1:06.31

4. Sanne van Gelder Z & Pc Dio 1:06.25 199803390 1:07.69
50m: 32.41 100m: 1:07.69

5. Anouk IJpelaar zv De Vennen 1:08.29 199901836 1:08.00
50m: 32.36 100m: 1:08.00

6. Marith Schuur Hieronymus 1:11.53 199805954 1:08.28
50m: 32.89 100m: 1:08.28

7. Maartje Tak Hieronymus 1:11.36 200003018 1:10.95
50m: 34.28 100m: 1:10.95

8. Leonie Heijboer De Krabben 1:11.83 199205400 1:11.06
50m: 34.13 100m: 1:11.06

9. Mariëtte Bulman Hieronymus 1:14.10 199506846 1:12.59
50m: 35.48 100m: 1:12.59

10. Saskia Rombouts De Wildert 1:10.76 199306840 1:12.93
50m: 35.38 100m: 1:12.93

11. Manon in 't Groen zv De Vennen 1:11.20 199704272 1:13.35 FJ 1
50m: 35.33 100m: 1:13.35

12. Laurissa Aarts zv De Vennen 1:10.82 199503064 1:13.35 FJ 2
50m: 34.89 100m: 1:13.35

13. Claudia Rombouts De Wildert 1:12.87 199604642 1:16.00
50m: 36.26 100m: 1:16.00

14. Nadia Dahmani Hieronymus 1:25.18 200102012 1:16.29
50m: 36.51 100m: 1:16.29

15. Eline Akkermans Wzv 1:14.83 200100588 1:16.50
50m: 35.93 100m: 1:16.50

16. Bernice Lauwen Z & Pc Dio 1:14.24 199704182 1:17.18
17. Kelly van Dongen Hieronymus 1:23.35 200004160 1:18.22

50m: 36.45 100m: 1:18.22

18. Jolien Matheeussen De Wildert 1:19.13 199804406 1:19.05
50m: 38.87 100m: 1:19.05

19. Jaëla Goossens De Krabben 1:15.77 200004650 1:20.63
50m: 38.33 100m: 1:20.63

20. Sanne van Poelje De Krabben 1:21.35 199905272 1:21.46
50m: 40.11 100m: 1:21.46

21. Karin Potters Z & Pc Dio 1:18.51 199902156 1:21.64
50m: 37.82 100m: 1:21.64

22. Evi Huijbregts Z & Pc Dio 1:22.26 200003174 1:22.37
50m: 39.99 100m: 1:22.37

23. Romy Bakx De Warande 1:28.86 200101392 1:26.97
50m: 41.18 100m: 1:26.97

24. Denise Sloekers S.Z.C. Daphnia 1:35.11 200101624 1:31.03
50m: 43.31 100m: 1:31.03

25. Amber Verhagen S.Z.C. Daphnia NT 200005106 1:31.62
50m: 42.69 100m: 1:31.62

26. Sifra Heijne De Warande 1:35.76 200100656 1:31.66 FJ 1
50m: 42.76 100m: 1:31.66

27. Lisa Trinh Hieronymus 1:49.43 200005540 1:31.66 FJ 2
50m: 40.37 100m: 1:31.66

28. Esther Jongmans Hieronymus 1:30.89 200002216 1:32.68
50m: 45.41 100m: 1:32.68

29. Tinisha Cremers S.Z.C. Daphnia 1:53.63 200005812 1:50.30
50m: 47.87 100m: 1:50.30



Splash Meet Manager 11, Build 24344 Registered to DIO 17-2-2013 19:56 - pagina 6

Programmanr. 9, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

30. Mieke Sep S.Z.C. Daphnia 2:05.04 200104734 2:02.08
50m: 52.18 100m: 2:02.08

NG.ZA Femke Buijs S.Z.C. Daphnia 2:01.54 200104726
NG Lara Corbeau De Krabben 1:25.29 199905284

Programmanr. 10 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
17-2-2013 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Paul Koster Hieronymus 52.39 199304465 56.41
50m: 27.66 100m: 56.41

2. Andy van Akkeren Hieronymus 56.34 199505381 57.04
50m: 28.15 100m: 57.04

3. Dennis van Wensen Hieronymus 57.46 199704847 59.05
50m: 28.87 100m: 59.05

4. Jordi van Akkeren Hieronymus 1:04.54 199604705 1:03.71
50m: 30.14 100m: 1:03.71

5. Fabio Mieris Z & Pc Dio 1:03.05 199803097 1:03.77
50m: 30.99 100m: 1:03.77

6. Christan de Koning Hieronymus 1:01.41 199902275 1:04.00
50m: 30.79 100m: 1:04.00

7. Jaro Musters Z & Pc Dio 1:07.06 199801141 1:05.44 FJ 1
50m: 31.38 100m: 1:05.44

8. Erwin IJpelaar zv De Vennen 1:02.44 199701071 1:05.44 FJ 2
50m: 31.12 100m: 1:05.44

9. Jochen Huygen De Wildert 1:08.07 199704759 1:06.38
50m: 31.78 100m: 1:06.38

10. Timo Musters Z & Pc Dio 1:09.08 199803325 1:06.70
50m: 31.76 100m: 1:06.70

11. Bram van Ginneken Hieronymus 1:03.12 199501385 1:08.96
50m: 33.46 100m: 1:08.96

12. Joep de Klerk Z & Pc Dio 1:11.07 199704981 1:10.85
50m: 32.87 100m: 1:10.85

13. Jordy Rens Z & Pc Dio 1:12.00 199904431 1:11.11
50m: 36.41 100m: 1:11.11

14. Wessel van Zunderd Z & Pc Dio 1:10.37 199802673 1:12.04
50m: 32.55 100m: 1:12.04

15. Bas van Haperen Z & Pc Dio NT 199805507 1:15.01
50m: 34.71 100m: 1:15.01

16. Bjorn van Riel zv De Vennen 1:15.31 199800981 1:16.70
50m: 36.33 100m: 1:16.70

17. Tijmen Ros S.Z.C. Daphnia 1:12.94 199406289 1:18.70
50m: 37.58 100m: 1:18.70

18. Floris Verburgh De Warande 1:18.80 200001191 1:19.63
50m: 37.68 100m: 1:19.63

19. Julian Verschuren S.Z.C. Daphnia NT 199705163 1:23.30
50m: 38.90 100m: 1:23.30

20. Sander van Akkeren Hieronymus 1:26.21 199902475 1:24.62
50m: 40.24 100m: 1:24.62

21. Axel Huysmans Hieronymus 1:31.38 200003845 1:29.24
50m: 41.24 100m: 1:29.24

22. Richard Vrolijk Z & Pc Dio 1:30.52 199805367 1:29.30
50m: 42.42 100m: 1:29.30

23. Sander Bol S.Z.C. Daphnia 1:28.06 200002359 1:30.24
50m: 41.75 100m: 1:30.24

24. Said Mabrouk Hieronymus 1:47.15 199904101 1:42.19
50m: 46.47 100m: 1:42.19
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Programmanr. 10, Heren, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

AFGEM Marnix Brosens De Wildert 59.70 199505111
AFGEM Jarno Koreman zv De Vennen 1:09.45 199901179

Programmanr. 11 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
17-2-2013 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kristy Nagtzaam Hieronymus 3:05.32 200002212 2:48.09
50m: 35.53 100m: 1:19.59 200m: 2:48.09

2. Desirée Emmen De Warande 2:40.04 199204862 2:48.40
50m: 34.58 100m: 1:17.07 200m: 2:48.40

3. Sarah Uuldriks Hieronymus 3:04.98 200000946 2:57.80
50m: 37.31 100m: 1:22.50 200m: 2:57.80

4. Carina Spronk zv De Vennen 2:54.00 199702382 2:59.80
50m: 35.93 100m: 1:19.37 200m: 2:59.80

5. Annika Spijker Hieronymus 3:23.03 199902860 3:06.30
50m: 37.61 100m: 1:24.58 200m: 3:06.30

6. Pauline Magnée De Warande NT 199205434 3:26.68
50m: 43.88 100m: 1:36.09 200m: 3:26.68

7. Mariska Deckers De Wildert NT 199606506 4:10.40
50m: 49.61 100m: 1:53.52 200m: 4:10.40

DIS Jolanda Post Z & Pc Dio 2:58.00 199004848
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Sanne Rebers Hieronymus 3:12.72 199902082
AFGEM Lilianne Sweere Hieronymus 3:09.54 199704376

Programmanr. 12 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
17-2-2013 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Loek van Houtert Dommelbaarzen 2:17.89 199504515 2:14.47
50m: 31.30 100m: 1:05.76 200m: 2:14.47

2. Tim Vinckx De Wildert 2:36.20 199005367 2:29.62
50m: 32.27 100m: 1:10.84 200m: 2:29.62

3. Ronaldo Nagtzaam Hieronymus 2:37.52 199803293 2:33.49
50m: 31.39 100m: 1:09.86 200m: 2:33.49

Programmanr. 13 Dames, 50m rugslag Senioren Open
17-2-2013 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Melissa van der Geld Wzv 32.30 199506250 32.77
2. Anouk IJpelaar zv De Vennen 33.63 199901836 34.27
3. Rowey van de Klundert Hieronymus 35.82 199604156 34.82
4. Aniek Resink Z & Pc Dio 31.91 199500738 34.92
5. Manon Balvers Wzv 37.02 199502042 39.60
6. Nadia Dahmani Hieronymus 39.31 200102012 39.61
7. Claudia Rombouts De Wildert 38.89 199604642 40.68
8. Laurissa Aarts zv De Vennen 38.88 199503064 41.98
9. Karin Potters Z & Pc Dio 41.02 199902156 42.41

10. Esmee Kersten Hieronymus 45.58 200002794 44.00
11. Jolien Matheeussen De Wildert 43.81 199804406 45.37
12. Amber Verhagen S.Z.C. Daphnia NT 200005106 49.81
13. Ineke Vriends De Wildert 51.00 199706308 52.42
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Programmanr. 13, Dames, 50m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

14. Rana Mabrouk Hieronymus 58.32 200103316 56.58
15. Tinisha Cremers S.Z.C. Daphnia 59.04 200005812 58.20
16. Mieke Sep S.Z.C. Daphnia 59.39 200104734 1:06.17

NG.ZA Femke Buijs S.Z.C. Daphnia 59.87 200104726
AFGEM Romy Bakx De Warande 50.60 200101392

Programmanr. 14 Heren, 50m rugslag Senioren Open
17-2-2013 - 18:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ramon Verhulst Hieronymus 29.27 199601751 30.01
2. Alex in 't Groen zv De Vennen 31.12 199502683 31.95
3. Sander van Broekhoven zv De Vennen 31.79 199605047 32.49 FJ 1
4. Jaro Musters Z & Pc Dio 32.48 199801141 32.49 FJ 2
5. Erwin IJpelaar zv De Vennen 33.16 199701071 34.23
6. Jochen Huygen De Wildert 35.60 199704759 36.11
7. Camo Mieris Z & Pc Dio 38.03 200001557 36.54
8. Timo Musters Z & Pc Dio 39.11 199803325 37.44
9. Jordi van Akkeren Hieronymus 37.32 199604705 38.23

10. Jordi Martens Zwemvereniging de Flippers 38.60 199902699 38.52
11. Giliano Biharie Z & Pc Dio 37.89 199504289 39.05
12. Melvin Giebels De Krabben 45.22 200102243 42.51
13. Bas van Haperen Z & Pc Dio NT 199805507 42.87
14. Stijn Nagtzaam Hieronymus 45.49 200002813 42.98 FJ 1
15. Bart de Bruijn Zwemvereniging de Flippers 43.82 200004177 42.98 FJ 2
16. Sander van Akkeren Hieronymus 37.08 199902475 44.02
17. Tijmen Ros S.Z.C. Daphnia 41.86 199406289 44.95
18. Max Botermans De Warande 44.89 200100999 45.02
19. Nando Okoniak De Warande NT 199803897 45.10
20. Bram Deckers De Wildert 46.22 199705261 45.26
21. Julian Verschuren S.Z.C. Daphnia NT 199705163 46.06
22. Axel Huysmans Hieronymus 49.01 200003845 49.45
23. Sander Bol S.Z.C. Daphnia 48.31 200002359 50.04

AFGEM Erik Raesen Hieronymus 37.39 198302531
AFGEM Marnix Brosens De Wildert 33.25 199505111
AFGEM Jarno Koreman zv De Vennen 40.16 199901179

Programmanr. 15 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
17-2-2013 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Susanne van der Linden Z & Pc Dio 1:19.48 198802736 1:20.98
50m: 38.36 100m: 1:20.98

2. Nadja Wortel Z & Pc Dio 1:24.76 199800798 1:21.86
50m: 37.86 100m: 1:21.86

3. Selene Wortel Z & Pc Dio 1:24.13 199700654 1:23.02
50m: 39.08 100m: 1:23.02

4. Whitney van Hoeckel Z & Pc Dio 1:25.42 199402390 1:25.35
50m: 40.51 100m: 1:25.35

5. Maartje Bastiaansen Hieronymus 1:23.11 199505280 1:27.35
50m: 41.09 100m: 1:27.35

6. Christel Brugmans Hieronymus 1:29.88 200005602 1:29.59
50m: 41.87 100m: 1:29.59

7. Iris van Hassel Z & Pc Dio 1:31.28 199805344 1:29.74
50m: 41.91 100m: 1:29.74

8. Nadia Dahmani Hieronymus 1:32.41 200102012 1:30.83
50m: 43.66 100m: 1:30.83

9. Manon in 't Groen zv De Vennen 1:28.98 199704272 1:33.17
50m: 43.09 100m: 1:33.17
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Programmanr. 15, Dames, 100m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

10. Mariëtte Bulman Hieronymus 1:37.65 199506846 1:33.66
50m: 43.10 100m: 1:33.66

11. Carina Spronk zv De Vennen 1:29.85 199702382 1:33.77
50m: 44.11 100m: 1:33.77

12. Kelly van Dongen Hieronymus 1:39.81 200004160 1:34.31
50m: 44.18 100m: 1:34.31

13. Jaëla Goossens De Krabben 1:30.10 200004650 1:38.25
50m: 45.57 100m: 1:38.25

14. Romy Bakx De Warande NT 200101392 1:40.03
50m: 47.06 100m: 1:40.03

15. Eline Akkermans Wzv 1:40.42 200100588 1:40.30
50m: 48.25 100m: 1:40.30

16. Kyra Musters Z & Pc Dio 1:33.26 199602408 1:41.96
50m: 46.74 100m: 1:41.96

Lizet Elsten Zwemvereniging de Flippers 1:39.90 198907334 1:41.96
50m: 48.06 100m: 1:41.96

18. Denise Sloekers S.Z.C. Daphnia 1:42.34 200101624 1:43.02
50m: 49.27 100m: 1:43.02

19. Lisa Trinh Hieronymus 1:43.99 200005540 1:43.18
50m: 48.25 100m: 1:43.18

20. Edith Jongmans Hieronymus 1:44.82 199903358 1:43.78
50m: 49.08 100m: 1:43.78

21. Jolien Matheeussen De Wildert 1:49.27 199804406 1:47.30
50m: 51.51 100m: 1:47.30

22. Ineke Vriends De Wildert 1:48.51 199706308 1:49.50
50m: 52.74 100m: 1:49.50

23. Kimberly Bernaards Hieronymus 1:52.08 200101600 1:50.43
50m: 51.43 100m: 1:50.43

24. Sifra Heijne De Warande 1:48.83 200100656 1:50.59
50m: 52.52 100m: 1:50.59

25. Esther Jongmans Hieronymus 1:50.74 200002216 1:51.63
50m: 53.83 100m: 1:51.63

AFGEM Sanne van der Schans De Warande 1:24.99 199602714
NG Lara Corbeau De Krabben 1:37.83 199905284

Programmanr. 16 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
17-2-2013 - 18:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Harm Donkers De Warande 1:12.20 199301809 1:12.11
50m: 33.75 100m: 1:12.11

2. Paul Koster Hieronymus 1:19.65 199304465 1:12.27
50m: 33.84 100m: 1:12.27

3. Andy van Akkeren Hieronymus 1:15.78 199505381 1:15.32
50m: 34.95 100m: 1:15.32

4. Rick Minkman Hieronymus 1:14.35 199701097 1:15.83
50m: 35.48 100m: 1:15.83

5. Christan de Koning Hieronymus 1:16.27 199902275 1:18.48
50m: 36.70 100m: 1:18.48

6. Dennis van Wensen Hieronymus 1:16.92 199704847 1:18.89
50m: 36.05 100m: 1:18.89

7. Rudy Chambon Wzv 1:17.10 199306775 1:19.08
50m: 36.27 100m: 1:19.08

8. Martino Valentijn Z & Pc Dio 1:17.84 199403913 1:20.12
50m: 36.12 100m: 1:20.12

9. Alex in 't Groen zv De Vennen 1:21.37 199502683 1:20.74
50m: 37.81 100m: 1:20.74
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Programmanr. 16, Heren, 100m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

10. Kelvin Wiens De Krabben 1:28.00 199505739 1:25.72
50m: 40.71 100m: 1:25.72

11. Tom Kerstens De Wildert 1:23.63 199802479 1:26.93
50m: 40.34 100m: 1:26.93

12. Jelle Baart De Warande 1:28.11 199903295 1:27.50
50m: 39.92 100m: 1:27.50

13. Sven Geers De Warande 1:29.92 199601963 1:30.08
50m: 40.93 100m: 1:30.08

14. Bas Nijssen S.Z.C. Daphnia 1:33.09 198902285 1:31.67
50m: 43.36 100m: 1:31.67

15. Timothy Giebels De Krabben 1:40.00 199904383 1:33.88
50m: 44.46 100m: 1:33.88

16. Jordy Rens Z & Pc Dio 1:48.84 199904431 1:34.59
50m: 44.41 100m: 1:34.59

17. Giliano Biharie Z & Pc Dio 1:35.72 199504289 1:39.22
50m: 44.77 100m: 1:39.22

18. Bjorn van Riel zv De Vennen 1:32.64 199800981 1:41.93
50m: 46.10 100m: 1:41.93

19. Said Mabrouk Hieronymus 1:46.51 199904101 1:42.71
50m: 48.15 100m: 1:42.71

20. Midas Overbeeke De Wildert 1:35.06 199904529 1:42.74
50m: 48.35 100m: 1:42.74

21. Joris Jorissen Hieronymus 1:52.65 200002703 1:46.49
50m: 48.93 100m: 1:46.49

22. Axel Huysmans Hieronymus 1:47.30 200003845 1:50.27
50m: 51.92 100m: 1:50.27

AFGEM Jan van Opstal Hieronymus 1:19.04 198602291
NG Fabian Sebregts Hieronymus 1:08.89 199500689
NG Robin Lefeu De Warande 1:12.87 199703847

Programmanr. 17 4 x 50m schoolslag Minioren 5 en later
17-2-2013 - 18:55 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 18 Dames, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
17-2-2013 - 18:55 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Dio 1 Z & Pc Dio 5:03.58 5:15.67
Sanne van Gelder 98 39.65 1:19.95 Iris van Hassel 98
Selene Wortel 97 Nadja Wortel 98

2. De Wildert 1 De Wildert 5:39.45 5:47.00
Claudia Rombouts 96 42.43 1:26.77 Ann Kerstens 96
Ineke Vriends 97 Saskia Rombouts 93

3. Hieronymus 1 Hieronymus 5:46.69 5:55.71
Sarah Uuldriks 00 42.40 1:26.52 Kimberly Bernaards 01
Nadia Dahmani 01 Maartje Tak 00

4. Hieronymus 2 Hieronymus NT 6:36.26
Mariëtte Bulman 95 45.11 1:32.26 Kelly van Dongen 00
Esther Jongmans 00 Edith Jongmans 99
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Programmanr. 19 Heren, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
17-2-2013 - 19:00 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Hieronymus 1 Hieronymus 4:22.95 4:42.05
Ramon Verhulst 96 30.73 1:04.92 Andy van Akkeren 95
Jordi van Akkeren 96 Dennis van Wensen 97

2. De Wildert 1 De Wildert 5:10.84 5:15.07
Tom Kerstens 98 40.03 1:20.92 Tim Vinckx 90
Jochen Huygen 97 Midas Overbeeke 99


